Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

I <> O

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode AISIN
AISWPT-010

Sifra proizvoda: IC-B4E71F
Cena: 4605.02 RSD

*u cenu je uracunat PDV

AISIN Pumpa vode TOYOTA AVENSIS 2.0 97-, CAMRY 1.8,2.0,2.2 86-, CA

Zaptivka: With gasket | PreCnik remenice: 57.2 mm | Precnik radnog kola: 90.0 mm | Broj zuba:
23.0 kom | Nacin rada: Mehani¢ko | Sifra proizvoda: IC-B4E71F

OE Sifre
9099 AIRTEX
TKT-903 AISIN
WP-T010 AISIN
WPN-79026 AISIN
WT-119 AISIN
WT-524 AISIN
B00829HZ18 AMAZON (ASIN)
B072VVM3Q4 AMAZON (ASIN)
WPT-010 ARTNR Z TCD
35-02-244 ASHIKA

8MP 376 801-401

BEHR HELLA SERVICE
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ADT 39136
BWP1643
DP066
DP067
WP1818
T-212
66970
WP2978
26280
FWP70896
WP0071
GWT 77A
8MP 376 801-401
8MP 376 801-404
P706
J1512044
538 0117 10
PQ-244
35244
TW-1109
50005187
50015977
WP0542

21542
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BLUE PRINT
BORG & BECK
DAYCO

DAYCO

DELPHI

DOLZ

EVR

FAI AUTOPARTS
FEBI

FLENNOR

GATES

GMB

HELLA

HELLA

HEPU
HERTH+BUSS JAKOPARTS
INA

JAPANPARTS
JAPKO

KAVO PARTS
KOLBENSCHMIDT
KOLBENSCHMIDT
LPR

MAPCO
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24-0715 METELLI
30-13 161 0012 MEYLE
]1512044 NIPPARTS
10845014 NK
T151A44 NPS
AQ-1766 OPTIMAL
QCP 2978 QUINTON HAZELL
PA797 SALERI SIL
9000956 SASIC
VKPC 91613 SKF
81 92 6280 SWAG
8600 13990 TRISCAN
V70-50007 VAICO
506624 VALEO
16100 09 040 TOYOTA
16100 79 075 TOYOTA
16110 09 010 TOYOTA
16110 79 025 TOYOTA
16110 79 026 TOYOTA
16110 79 045 TOYOTA
Deklaracija
Model: Pumpa vode AISIN AISWPT-010 IC-B4E71F

Naziv i vrsta robe: Hladenje
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Barkod: AISWPT-010

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINIATY
wndpa

ynnaTunay S BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 4.605,02
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B4E71F-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanay, IC-B4E71F-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtunoua

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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